[image: image1.png]=
@

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2018 г.                                    п. Краснопартизанский                              № 53
О внесении изменений в постановление Администрации
Краснопартизанского сельского поселения от 25.01.2016 г № 10

Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения земельным участком»
В соответствии с  Земельным  кодексом РФ,  статьей 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации  межведомственного взаимодействия в Ростовской области  от 17.07.2015 № 2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Краснопартизанского сельского поселения от 25.01.2016 г № 10 Об утверждении Административного Регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения земельным участком».
2. Пункт 32 изложить в новой редакции: Жалоба, поступившая в Администрацию, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Краснопартизанского сельского поселения                                                А. А. Петренко